
Datum:27.01.2021

Čas:10:59:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2169 2212 21 35 000,00 2 000,00 37 000,00
zapojení neočekávaných příjmů ze sankčních 

plateb

35 000,00 2 000,00 37 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 104113013 0344 30 0,00 63 750,00 63 750,00 průtoková dotace DMM (tábory 2021 a 2022)

4116 104513013 0344 30 0,00 361 250,00 361 250,00 průtoková dotace DMM (tábory 2021 a 2022)

0,00 425 000,00 425 000,00

35 000,00 427 000,00 462 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3421 5336 104113013 0344 30 0,00 63 750,00 63 750,00 průtoková dotace DMM (tábory 2021 a 2022)

3421 5336 104513013 0344 30 0,00 361 250,00 361 250,00 průtoková dotace DMM (tábory 2021 a 2022)

3429 5139 0330 41 000,00 -200,00 40 800,00 dofinancování odpadu KSP

3722 5169 0325 20 539,00 1 100,00 21 639,00 dofinancování odpadu JSDH

3722 5169 0330 2 500,00 200,00 2 700,00 dofinancování odpadu KSP (ze služeb)

3722 5169 0342 2 500,00 1 000,00 3 500,00 dofinancování odpadu PS

3722 5169 0352 40 2 450 365,29 139 437,00 2 589 802,29 dofinancování komunálního odpadu

3722 5169 0353 40 1 564 675,18 -52 497,62 1 512 177,56
dofinancování komunálního odpadu (ze zůstatku 

na tříděný odpad)

3722 5169 8041 40 934 959,53 -37 105,90 897 853,63
dofinancování komunálního odpadu (ze zůstatku 

na sběrný dvůr)

3769 5909 21 0,00 2 000,00 2 000,00 50% odvod pokuty SFŽP

4351 5011 0342 1 933 276,00 430 617,00 2 363 893,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5011 3420 0,00 81 471,00 81 471,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5021 0342 115 000,00 11 283,00 126 283,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5021 3420 0,00 1 890,00 1 890,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5031 3420 0,00 17 404,00 17 404,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5032 0342 189 345,00 26 680,00 216 025,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5032 3420 0,00 6 314,00 6 314,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 2/2021Rozpočtové opatření číslo : 32
Evidenční číslo rozpočtového opatření : 32/2020

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 26.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 32

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE



4351 5169 0342 177 500,00 -1 000,00 176 500,00 dofinancování odpadu PS (ze služeb)

4351 5424 0342 75 000,00 15 586,00 90 586,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

4351 5424 3420 0,00 1 844,00 1 844,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

5512 5169 0325 59 661,00 -1 100,00 58 561,00 dofinancování odpadu JSDH (ze služeb)

6171 5011 10 26 800 000,00 -512 088,00 26 287 912,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

6171 5021 10 500 000,00 -13 173,00 486 827,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

6171 5031 10 6 770 000,00 -17 404,00 6 752 596,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

6171 5032 10 2 457 000,00 -32 994,00 2 424 006,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

6171 5137 0013 40 58 968,60 -100 652,27 -41 683,67

autobusová zastávka (zařazení na odpovídající 

RS)

dofinancování komunálního odpadu (ze zůstatku 

na mobiliář)

6171 5424 10 350 000,00 -17 430,00 332 570,00
přesun mezi KTAJ a PS dle skutečného čerpání 

mzdových prostředků

44 502 289,60 376 181,21 44 878 470,81

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0073 40 7 994 590,00 -49 754,00 7 944 836,00
Dům dětí a mládeže (DF 311755/2020) z MK 

Stradinská

3421 6121 0344 40 13 100 000,00 49 754,00 13 149 754,00 Dům dětí a mládeže (DF 311755/2020)

3639 6121 40 0,00 50 818,79 50 818,79
autobusová zastávka (zařazení na odpovídající 

RS)

5512 6121 3251 40 0,00 58 980,00 58 980,00
výměna dveří v hasičské zbrojnici (přesun ze 

zůstatku výměny oken a dveří MÚ)

6171 6121 0329 40 2 377 050,00 -58 980,00 2 318 070,00
výměna dveří v hasičské zbrojnici (přesun ze 

zůstatku výměny oken a dveří MÚ)

23 471 640,00 50 818,79 23 522 458,79

67 973 929,60 427 000,00 68 400 929,60

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2021-01-27T11:12:12+0100




